302
Boxsysteme ▶ TANDEMBOX antaro
Katalog 2016/2017 • KA-120
Charakteristisch für das puristische
Produktdesign: die eckige Reling
Mit Einschubelementen lassen sich nicht nur geschlossene Behältnisse
realisieren, sondern auch bewusst Akzente setzen. Wählen Sie zwischen
Einschubelementen von Blum aus Glas oder Metall. Auch weitere Materi-

-	3-dimensionale Fronteinstellung
-	Mit integrierter BLUMOTION für sanftes
und leises Schließen, kombinierbar mit
SERVO-DRIVE
-	Oder mit integrierter TIP-ON-Funktion für
grifflose Fronten
Platzbedarf
NL	 Nennlänge
Bestellinformation
1 Korpusschienen links/rechts
BLUMOTION
Nennlänge
NL (mm)
Belastbarkeit dyn. (kg)
30 50 65
270  558.2701B
300  558.3001B
350  558.3501B01
400  558.4001B01
450  558.4501B01 ☎ 559.4501B  556.4501B
500  558.5001B ☎ 559.5001B  556.5001B
550  558.5501B ☎ 559.5501B  556.5501B
600   ☎ 559.6001B  556.6001B
650   ☎ 559.6501B  556.6501B
Bestellinformation für TIP-ON siehe Kapitel Bewegungstechnologien
2 Zargen links/rechts
Nennlänge
NL (mm)
Farbe
SW | TS | R9006 INGL
270 378M2702SA 378M2702IA
300 378M3002SA 378M3002IA
350 378M3502SA 378M3502IA
400 378M4002SA 378M4002IA
450 378M4502SA 378M4502IA
500 378M5002SA 378M5002IA
550 378M5502SA 378M5502IA
600 378M6002SA 378M6002IA
650 378M6502SA 378M6502IA
Inkl. Abdeckkappen (ab 1000 Stk. individuell
bedruckt)
8 Längsreling links/rechts
Nennlänge